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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 44 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi tilauslentoverosta 

Eduskunta on 18 patvana syyskuuta 1992 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 143. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina neuvottele­
va virkamies Hannu Taipale valtiovarainminis­
teriöstä, kansliapäällikkö Juhani Korpela liiken­
neministeriöstä, ylitarkastaja Timo Parkkinen 
ympäristöministeriöstä, johtaja Jussi Karilainen 
verohallituksesta, seuramatkatoimikunnan pu­
heenjohtaja, toimitusjohtaja Timo Heinonen 
Suomen Matkatoimistoyhdistyksestä sekä joh­
taja Mauri Annala Finnair Oy:stä. 

Kuluvana vuonna on 15 päivästä tammikuuta 
1992 alkaen peritty matkustajaveroa. Matkusta­
javerolakia ei sovelleta vuoden 1992 jälkeen 
alkaviin matkoihin. Veron määrä on 200 mark­
kaa tilauslennolle osallistuvasta matkustajasta 
sekä 30, 60 tai 100 markkaa laivamatkalle lähte­
västä matkustajasta matkan pituudesta riippuen. 

Hallitus ehdottaa, että vuonna 1993 Suomesta 
ulkomaille suuntautuvaan tilauslentoon osallis­
tuvasta matkustajasta perittäisiin tilauslento-

Helsingissä 2 päivänä lokakuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mattila, vara­
puheenjohtaja Luttinen, jäsenet Alaranta, Heik­
kinen, Hämäläinen, Kallis, Laaksonen, Lahti-
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veroa 200 markkaa lennolta. Veroa ei perittäisi 
vuonna 1982 tai myöhemmin syntyneistä lap­
sista. 

Tilauslentovero perittäisiin matkalipun luo­
vutuksen yhteydessä jokaisesta matkustajasta, 
jolle Suomessa myydään tai muutoin luovute­
taan tai välitetään ulkomaan matkaan oikeutta­
va lentolippu. Verovelvollisia olisivat lentolippu­
jen myyjät eli pääasiassa matkatoimistoliikkeen 
harjoittajat ja lentoyhtiöt. Verovelvolliset mak­
saisivat veron kuukausittain oma-aloitteisesti 
lääninverovirastolle. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta pitää tärkeänä, että ympäristö­
verotusta kehitettäessä selvitetään, miten mat­
kustamiseen voidaan kohdistaa ympäristöveroja 
erityisesti ilmansaaste ja meluhaitat huomioon 
ottaen. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Nuuttila, Louvo, Luukkainen, Malm, Sasi, Sa­
volainen, Turunen, Vihriälä ja Vähäkangas sekä 
varajäsenet Backman ja Liikkanen. 




